popias ert SiagKhs eyévero tpdmos ovk byTos Mev emi Yijs TwuaTiK@s 

ert Xpiorod, dvaBeRnkdros 5& wGAAov eis ovpavods ; | 

Epiphanius, in Anchorato. [dp@uev drt ZAaBev 6 owrhp eis Tas 

xelpas abrod ws tye ev TH evayyeAly, Ori aveotn ev TH Selnvy 

kal érAaBe rdde. nad ebyapiorhoas elre, TodTS pov éor: Td5e. Kal 

bp@pev Bri odk toov early, ovdt Suorov, od TH evodpKy eikdu, ov TH 

dopdrp Oedrynti, ov Trois xapakTipor Tav meAGv. Td wey yap eae 

oTpoyyvaoeses kal dvaloOnrov ds mpbs Thy Stvapuuv. | 

Hieronymus, contra Jovin, ii. [Dominus in typo sanguinis sui 

non obtulit aquam, sed vinum.] Ser. 31. [Super frumento et vino 

et oleo, de quo conficitur panis, Domini et sanguinis ejus impletur 

typus.; In Mat. xxvi. [Audiamus panem quem fregit Dominus 

deditque discipulis suis esse corpus Domini Salvatoris, ipso dicente 

ad eos, Accipite et comedite, hoc est corpus meum. ] 

Theophilus Alexandrinus, Epist. Pasch. [in Bib. Pat. iv. 712. 

Non recogitat [Origenes] aquas in baptismate mysticas adventu 

S. Spiritus consecrari, panemque Domini cum quo Salvatoris cor- 

pus ostenditur, et quem frangimus in sanctificationem nostri, et 

sacrum calicem que in mensa ecclesie collocantur, et utique in- 

anima sunt per invocationem et adventum Sancti Spiritus sancti- 
ficari. ] 
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S. Gaudentius [Brixiensis, de Pasche observatione tract. ii. 

in Bib. Pat. iv. p. 807. Quod autem sacramenta corporis sui et 

sanguinis in specie panis et vini offerenda constituit, duplex ratio 

est.—Deinde quomodo panem de multis tritici granis in pollinem 

redactis per aquam confici et per ignem necesse est consummari ; 

rationabiliter in eo figura accipitur corporis Christi. ] 

Sedulius, in Epist. S. Pauli [vi. in Bib. Pat. v. Ipsius pignus 

et imaginem. | 

Gennadius Massiliensis, de Dogm. Eccl. c. 25. [The passages 

from this and the following author to which Dr. Cosin refers, I 

have not been able to find. } 

Faustus, Homil. 2 in Epiphan. 

Ferrandus Diaconus, in Epistola ad Severum [in Biblioth. Pat. 

vi. p. 360. Ideo est filius hominis in coelo, quia ibi est semper filius 

Dei qui factus est filius hominis. ] 

Fulgentius Africanus, de Fide, [c. 19. Sacrificium panis et 

vini, in fide et charitate, sancta ecclesia catholica per universum 

orbem terree offerre non cessat. ] 

Victor Antiochenus, Com. in Marc. c. 14. [Per panis quidem 

symbolum corporis Christi, per calicem vero ejusdem sanguinis 

participes se fieri. In Bib. Pat. iv. 330.] 

Primasius, in Epist. ad i. Corinth. x. [Panis quem frangimus, 

nonne participatio corporis Domini est? Sic et idolorum panis 

dzmonum participatio est. Ib. vi. 2. 60.] 

Procopius Gazzeus, in Genes. 49. [ydAa 7d Aaumpdy Sroonuatver 

Kat Kabapdy Tis pvoTnpi@dov Tpopijs’ mapedwxe yap cixdva Tod idlov 

Témaros pabnrais, unkéeTs Tas vomKas Kal dv aiudrwy Ovolas mpooré- KM p 
hevos. Td Tolvuv &otou Td Kabapdy Tis Tpopis 51d TeV AevKay dddv- 

Tov eofArwee. | 

ee eS ee ee 

or. 
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Hesychius, in Levit. i. [2. In Bib. Pat. vii. 8. Carnem autem 

ejus que ad comedendum inepta erat ante passionem (quis enim 

comedere cupiebat carnem Dei ?), aptam cibo post passionem fecit ; 

si enim non fuisset crucifixus, sacrificium corporis ejus minime 

comederemus. Comedimus autem nunc cibum sumentes ejus 

memoriam passionis. | 

Maximus, in Hierarch. Dionys. [in c. 3. otuSoda tadra, kal 

ovK GANPeLa. | 

Johannes Damascenus, de Fide orthodoxa [iii. 3. més ula pvois 

Tov évaytiwy ovowdav diaddpwy Sextikh yevhoera; mAs yap Suva- 

toy Thy aithy obow Kara Tabtdy KTioThy elvan Kal &KTicTOY OvnThY 

ka) &Odvarov, weprypamThy Kat dareplyparror ; | 

Nicephorus [Constantinopolitanus], de Cherub. c. 6. [Quo- 

modo idem dicitur corpus et imago Christi? Quod enim est 

alicujus imago, hoc corpus ejus esse non potest. In Bib. 

Pat. vii. ] 

Hincmarus, in vita St. Remigii. [Cum ejusdem beatze passionis 

ad altare memoria replicatur, cum panis et vini creatura in sacra- 

mentum carnis et sanguinis ejus ineffabili spiritus sanctificatione 

transfertur. Surius, i. 290. ed. Colon.] 

Fulbert. Epist. ad Adeodat. [1. Dominus defectum nostre 

fragilitatis miseratus, adversus quotidianas nostre prolapsionis 

offensas sacrificii placabilis expiamenta, ut quia corpus suum, 

quod semel pro nobis offerebat in pretium, paulo post a nostris 

visibus sublaturus fuerat in coelum, ne sublati corporis presenti 

fraudaremur munimine corporis, nihilominus et sanguinis sui pignus 

salutare nobis reliquit, non inanis mysterii symbolum. In Bib. 

Pat. xi.] 

A.D. 314. 

Concil. Ancyr. can. ii. [S:axdvous duolws Oioayras, mera Se 

TavTa dvamadalcayras, Thy Mev BAAnY Tinhy exew, Tenadoe Oa St ad- 
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Tous mdons THs lepas Aevroupylas Tis Te Tod Uprov 2 morhpioy ava- 

pépew } xnotooew. Harduini Concil. i. p. 271.] 

Concil. Neocesar. can. xiii. [émiydpiot mpeoBirepor ev Te Kupt~ 

aK@ THs wéAEws mpoopepew ov SivayTat, mapdvrTos émioKdrov }) TpEo- 

Butépwv mérews, obre phy uprov Siddvar év edxf, ovde morhpior. 

Ib. p. 286.] 

[a.D. 325.] 

Concil. Nicenum, can. xxx. [ém? rijs elas tpamé(ns méAw Kav- 

TAvOa wh TH mpoKeméevy Upto kal TS woTNolw Tamewas MpoceXwpEV, 

GAN tidoavres Hav thy Sidvowav mlater vohowuey KeioOa em) Tis 

iepas éxelvns rparé(ns Toy duvdy Tod Ocod Tov alpoyra Thy Gpaptiay 

Tov Kéopou, &biTws bwd THY tepéwy Ovduevov. Kal Td Tlutov abTod 

capa Kar aiua &AnOGs AauBdvovtas Huas morevew Tadra Elva TA 

THs NmeTEepas dvarrdcews obuBora. did TovTo yap obre TOAY AapBa- 

vouev, GAN dAlyor, iva, yvaGuev Bri od eis TAnTMOVHY, GAN eis ayI- 

acudv. Ib. p. 428.] 

A.D. 364. [vel circ. 372.] 

Concil. Laodicenum, can. xxv. [871 od Se? Sanpéras Uprov 51d6- 

vat, ov8€ moThpiov evaoyeiv. Ib. 786.] 

AD. O9Fs 

Concil. Carthagin. [iii.] can. xxiv. [Ut in sacramentis corporis 

et sanguinis Domini nihil amplius offeratur quam ipse Dominus 

tradidit, hoc est, panis et vinum aqua mixtum. Nec amplius in 

sacrificiis offeratur quam de uvis et frumentis. Ib. p. 964. Com- 

pare with this the Canones Ecclesiz Africane, can. xxxvii. Ib. 

p- 883.] 

A.D. 541. 

Concil. Aurelian. can. iv. [Ut nullus in oblatione sacri calicis 

nisi quod ex fructu vinee speratur et hoc aqua mixtum offerre pre- 

sumat, quia sacrilegium judicatur aliud quam quod in mandatis 

sacratissimis Salvator instituit. Ib. ii. 1438.] 
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A.D. 633, 

Concilium Toletanum [iv.], can. xviii. [Nonnulli sacerdotes 

post dictam orationem dominicam statim communicant, et postea 

benedictionem in populo dant: quod deinceps interdicimus: sed 

post orationem dominicam et conjunctionem panis et calicis bene- 

dictio in populum sequatur, et tunc demum corporis et sanguinis 

Domini sacramentum sumatur. Ib. iii. p. 584.] 

A.D. 675. 

Concil. Bracarense, can. ii. [— Nulli deinceps licitum erit 

aliud in sacrificiis divinis offerre, nisi juxta antiquorum sententias 

conciliorum, panem tantum et calicem vino et aqua permixtum. 

Tb. p. 1033.) 

A.D. 693. 

Concil. Toletanum [xvi.], can. vi. [Quia et Redemptoris verba 

testantur, quod panem integrum accipiens, non buccellam, quem 

post benedictionem confrangens suis particulatim discipulis de- 

derit ; et Paulus apostolus similiter nihilo minus narrat, quod 

panem acceperit et gratias agens confregerit ; necnon et illud, quod 

Christus de quinque panibus confractis turbam refecerit, quid aliud 

instituit nos, nisi ut panem integrum sumentes, super altaris ejus